

Uzņēmēji tiekas Valmierā



Par ierastu un gaidītu notikumu uzņēmējiem kļuvusi lielākā uzņēmēju izstāde Vidzemē – “Vidzemes uzņēmēju dienas”, kurā jau vairākus gadus piedalās Pārgaujas novada pašvaldība, kā arī novada uzņēmēji. Arī šis gads nebija izņēmums, un Pārgaujas novads izstādē tika pārstāvēts arī šogad.

Izstāde norisinājās 17. un 18. maijā Valmieras kultūras centrā un pie tā. “Vidzemes uzņēmēju dienas” norisinājās jau 22. reizi pulcinot vienviet dažādu jomu un lieluma uzņēmumus no Vidzemes, kā arī no citām Latvijas vietām. Divu dienu laikā izstādes dalībnieki pasākuma apmeklētājus, pilsētas viesus, kā arī citu novadu pārstāvjus iepazīstināja ar savu produkciju vai sniegtajiem pakapojumiem, veiksmes stāstiem un sadarbības iespējām. Dalība izstādē ir iespēja dibināt jaunus kontaktus, veidot sadarbības, atrast jaunus partnerus, kā arī iegūt jaunus klientus.

Pārgaujas novada pašvaldība savā stendā apmeklētājiem piedāvāja informāciju par tūrisma iespējām novadā, aicināja uz šī gada lielākajiem pasākumiem, cienāja ar Pārgaujas novadā radītiem gardumiem, stāstīja par saviem uzņēmējiem. Īpašu uzmanību apmeklētāju vidū izpelnījās iespēja piedalīties viktorīnā. Atbildot pareizi uz septiņiem jautājumiem par Pārgaujas novadu, varēja piedalīties loterijā un laimēt vērtīgas balvas, ko bija sagādājuši novada uzņēmēji. Visas atbildes bija meklējamas stendā. Uzmanīgākajiem un acīgākajiem viktorīnas dalībniekiem atbilžu meklēšana problēmas nesagādāja.

Ārpusē, pie kultūras centra, norisinājās amatnieku un uzņēmēju tirdziņš, kurā varēja iegādāties dažādus amatnieku darinājumus, gardumus, stādus, tehniku u.c. Pārgaujas novadu tirdziņā pārstāvēja un savu produkciju apmeklētājiem piedāvāja SIA "Raiskuma Labumu Darītava", Inese Mangule ar produkciju "Dabas spēks", Iveta Kazerovska, kas piedāvāja "Kiukīšu kārumi", SIA "Real Bread" ar Rožkalnu maizi, Iveta un Ilmārs Āboliņi ar savu produktu "Dižvīra pelmeņi", kā arī Pārgaujas novada grantu konkursa šī gada 2. vietas ieguvēji SIA "Balansa dēlis".

Paldies jāsaka arī tiem uzņēmējiem, kuri gādāja par to, lai Pārgaujas novada stends izskatītos skaisti. Īpašs paldies SIA "Straubek Furniture" par mēbelēm stenda iekārtojumam, paldies arī z/s "Eicēni" par zaļumiem, kas stendu atdzīvināja. Paldies arī PKS "Straupe" par gardumiem, ar ko pacienāt stenda apmeklētājus.

Pēc dalības izstādē "Vidzemes Uzņēmēju dienas" tiek rastas jaunas idejas un enerģija, tiek uzklauti apmeklētāju ieteikumi, kā arī šī ir uzņēmēju iespēja pieteikt un reklamēt sevi, satiekot potenciālo klientu vai sadarbības partneri klātienē.

Paldies arī visiem, kas apmeklēja Pārgaujas novada stendu. Uz tikšanos jau nākamajā gadā - "Vidzemes Uzņēmēju dienās 2020!"

*Iluta Beķere,
sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa*